
RACE CARDSOUTH AFRICA 
®

5	 	 Lavu Lavu	 57	 [5]	 B Jacobson	 5.8%	 L W Goosen	 6.3%
6	 924273	 Chanel Allure	 60	 [6]	 J Jacobs (2.5)	 11.1%	 M D Miller	 5.4%
7	 426	 Hupernikao	 60	 [7]	 L Hewitson	 12.6%	 L W Goosen	 6.3%
8	 	 Captain’s Rosy	 60	 [8]	 S Randolph	 6.0%	 W Whitehead	 7.3%
9	 	 Freestate Star	 57	 [9]	 S Veale	 8.4%	 D R Drier	 10.4%
10	 29925	 Cantata Choir	 60	 [10]	 W Kennedy	 18.1%	 G H van Zyl	 14.3%
11	 	 Wild Wing	 60	 [11]	 J Gates	 6.8%	 L Denysschen	 8.8%
12	 	 Umkhomazi	 57	 [12]	 R Fourie	 18.5%	 S J Snaith	 12.6%
13	 	 I’m Ready	 57	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 B Crawford	 16.6%
14	 6	 Harper’s Dream	 57	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 D I Campbell	 4.8%
15	 497	 Abia	 60	 [0]	 Reserve 3	 0.0%	 J J Van Vuuren	 13.9%
16	 07	 Green Dream	 60	 [0]	 Reserve 4	 0.0%	 L Crawford	 2.0%

Race  5	 8:20PM	 ($70,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1000m
1	 138847	 Black Ferrari	 63.5	 [1]	 K Strydom (4.0)	 25.0%	 M J Odendaal	 10.5%
2	 090159	 Miss Boomerang	 58.5	 [2]	 A Marcus	 27.3%	 C Spies	 11.2%
3	 083700	 Ilha Da Var	 54	 [3]	 J Gates	 6.8%	 D S Bosch	 13.5%
4	 975861	 Not Now Pussycat	 59.5	 [4]	 J L Samuel	 1.8%	 G I Rich	 8.1%
5	 393378	 What A Sarah	 60.5	 [5]	 K Sakayi (1.5)	 2.5%	 M N Prinsloo	 7.3%
6	 032614	 Matadora’s Parade	 66	 [6]	 T Gumede (2.5)	 9.6%	 J J Van Vuuren	 13.9%
7	 626731	 Hopskipandjump	 63	 [7]	 J Jacobs (2.5)	 11.1%	 B Crawford	 16.6%
8	 421595	 Royal View	 63.5	 [8]	 S Randolph	 6.0%	 W Whitehead	 7.3%
9	 450342	 She’s A Crusade	 61.5	 [9]	 L Hewitson	 12.6%	 C M Bestel	 14.0%
10	 434143	 Ginger Biscuit	 65	 [10]	 K De Melo	 14.5%	 J J Van Vuuren	 13.9%
11	 366431	 Pretty Jolly	 57.5	 [11]	 M Yeni	 10.2%	 C Spies	 11.2%
12	 858226	 Valeriana	 58	 [12]	 S Moodley	 8.9%	 L Forbes	 12.0%

Race  6	 8:50PM	 ($70,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1200m
1	 707213	 Master Tobe	 60.5	 [1]	 A Marcus	 27.3%	 J J Van Vuuren	 13.9%
2	 319	 Cavalieri	 62	 [2]	 G Lerena	 19.4%	 M J Odendaal	 10.5%
3	 622521	 Kingston Rock	 60.5	 [3]	 M H Zuma (4.0)	 2.6%	 B Crawford	 16.6%
4	 145740	 Double Espresso	 61.5	 [4]	 L Hewitson	 12.6%	 G B Puller	 12.2%
5	 564583	 Hey Boy	 63	 [5]	 K Strydom (4.0)	 25.0%	 D C Howells	 4.9%
6	 328211	 Transonic	 61.5	 [6]	 W Kennedy	 18.1%	 D S Bosch	 13.5%
7	 223310	 Canadian Bolt	 61	 [7]	 C Murray	 15.1%	 R/s Hill	 9.4%
8	 3310	 Captain Elliodor	 63.5	 [8]	 K De Melo	 14.5%	 D Kannemeyer	 13.7%
9	 522171	 Blush Of Dawn	 62	 [9]	 A Mgudlwa	 2.5%	 G B Puller	 12.2%
10	 402185	 Letaba	 63	 [10]	 D Dillon	 8.1%	 S W Humby	 11.4%
11	 147987	 Mojito Magic	 61	 [11]	 R Fourie	 18.5%	 D S Bosch	 13.5%
12	 51479	 Chattertons Keeper	 62.5	 [12]	 S Randolph	 6.0%	 W Whitehead	 7.3%
13	 318025	 Kildonan Bay	 60.5	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 D I Campbell	 4.8%
14	 327159	 Lasata	 60.5	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 D S Bosch	 13.5%
15	 612900	 Captain Cobalt	 60	 [0]	 Reserve 3	 0.0%	 L Denysschen	 8.8%
16	 148907	 Vendee Globe	 59	 [0]	 Reserve 4	 0.0%	 W A Nel	 9.2%

Race  1	 5:55PM	 ($70,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1200m
1	 	 Erica House	 60	 [1]	 N Patel	 3.6%	 J V Rugg	 4.5%
2	 	 Capulet’s Heart	 60	 [2]	 M Yeni	 10.2%	 N Kotzen	 8.8%
3	 	 Hatta	 60	 [3]	 L Hewitson	 12.6%	 M L Roberts	 6.6%
4	 	 Umzinduzi	 60	 [4]	 K De Melo	 14.5%	 S J Snaith	 12.6%
5	 	 Gone Platinum	 60	 [5]	 D Dillon	 8.1%	 W Whitehead	 7.3%
6	 	 Princess Phee	 60	 [6]	 J L Samuel	 1.8%	 G I Rich	 8.1%
7	 	 Capriana	 60	 [7]	 S Moodley	 8.9%	 L Forbes	 12.0%
8	 5	 Celtic Vision	 60	 [8]	 S Veale	 8.4%	 D R Drier	 10.4%
9	 0	 Queen Isabella	 60	 [9]	 K Sakayi (1.5)	 2.5%	 M D Miller	 5.4%
10	 53	 Eye Catching	 60	 [10]	 J Jacobs (2.5)	 11.1%	 V H Marshall	 10.9%
11	 9	 Golly Miss Molly	 60	 [11]	 R Fourie	 18.5%	 S J Snaith	 12.6%
12	 0	 Shahidi	 60	 [12]	 J Gates	 6.8%	 L Forbes	 12.0%
13	 	 Meghan	 60	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 Y Govender	 14.4%
14	 	 Lundy Island	 60	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 G B Puller	 12.2%
15	 	 Bella’s Fortune	 60	 [0]	 Reserve 3	 0.0%	 W/b Badenhorst/	 7.7%
16	 	 Amble Inn	 60	 [0]	 Reserve 4	 0.0%	 J G Guthrie	 2.0%

Race  2	 6:30PM	 ($70,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1200m
1	 2	 Burning Wings	 60	 [1]	 A Marcus	 27.3%	 G S Kotzen	 11.4%
2	 6	 Glory And Sunshine	 60	 [2]	 M Yeni	 10.2%	 N Kotzen	 8.8%
3	 2	 Celestial Love	 57.5	 [3]	 G Lerena	 19.4%	 J J Van Vuuren	 13.9%
4	 43	 Jays Dancer	 60	 [4]	 L Hewitson	 12.6%	 M N Prinsloo	 7.3%
5	 	 Legitimate	 60	 [5]	 K De Melo	 14.5%	 D Kannemeyer	 13.7%
6	 	 Freedom Dancer	 60	 [6]	 C Murray	 15.1%	 M L Roberts	 6.6%
7	 8	 Prince Tyrion	 60	 [7]	 D Dillon	 8.1%	 M Dixon	 7.6%
8	 0	 Vunderbar	 60	 [8]	 C Zackey	 10.8%	 D I Campbell	 4.8%
9	 	 Banzai Pipeline	 60	 [9]	 A Mgudlwa	 2.5%	 G B Puller	 12.2%
10	 	 Native Tongue	 60	 [10]	 R Fourie	 18.5%	 S J Snaith	 12.6%
11	 	 Ticket To Cairo	 60	 [11]	 K Sakayi (1.5)	 2.5%	 M D Miller	 5.4%
12	 	 Sanctity	 60	 [12]	 S Moodley	 8.9%	 L Forbes	 12.0%
13	 	 Follow Suit	 60	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 M L Roberts	 6.6%
14	 9	 Opague	 60	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 G S Kotzen	 11.4%
15	 0	 San Andreas	 60	 [0]	 Reserve 3	 0.0%	 J J Van Vuuren	 13.9%
16	 950900	 Freddie Thorne	 60	 [0]	 Reserve 4	 0.0%	 N I Van Wyk	 0.7%

Race  3	 7:05PM	 ($70,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1200m
1	 	 Bernie’s Dream	 60	 [1]	 K Sakayi (1.5)	 2.5%	 G S Kotzen	 11.4%
2	 5	 Pledge Of Honour	 60	 [2]	 J Jacobs (2.5)	 11.1%	 M D Miller	 5.4%
3	 	 Apis Cerana	 60	 [3]	 S Moodley	 8.9%	 M L Roberts	 6.6%
4	 	 Super Agra	 60	 [4]	 W Kennedy	 18.1%	 G Van Zyl	 12.1%
5	 6	 Masango Machine	 60	 [5]	 A Marcus	 27.3%	 A Wright	 9.8%
6	 0	 Piquillin	 60	 [6]	 K De Melo	 14.5%	 D Kannemeyer	 13.7%
7	 	 Ciro	 60	 [7]	 J Gates	 6.8%	 L Denysschen	 8.8%
8	 	 Shavout	 60	 [8]	 G Lerena	 19.4%	 M J Odendaal	 10.5%
9	 555589	 The Eighth Lord	 60	 [9]	 D Dillon	 8.1%	 C Spies	 11.2%
10	 	 Free To Win	 60	 [10]	 L Hewitson	 12.6%	 G B Puller	 12.2%
11	 	 Valencia	 60	 [11]	 M Yeni	 10.2%	 N Kotzen	 8.8%
12	 6	 Rubondo	 60	 [12]	 B Jacobson	 5.8%	 L W Goosen	 6.3%
13	 0	 Olympic Legend	 60	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 D R Drier	 10.4%
14	 8	 Jubilee	 60	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 J J Van Vuuren	 13.9%
15	 7	 Times New Roman	 60	 [0]	 Reserve 3	 0.0%	 G S Kotzen	 11.4%
16	 0	 Mr Darcy	 60	 [0]	 Reserve 4	 0.0%	 J J Van Vuuren	 13.9%

Race  4	 7:40PM	 ($70,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1000m
1	 0	 Pink Brandy	 57	 [1]	 C Zackey	 10.8%	 P M Gadsby	 5.5%
2	 0	 Airbuzz	 57	 [2]	 K De Melo	 14.5%	 P M Gadsby	 5.5%
3	 7	 Harebelle	 60	 [3]	 D Dillon	 8.1%	 S W Humby	 11.4%
4	 454625	 To Do Ron Ron	 60	 [4]	 A Marcus	 27.3%	 Y Govender	 14.4%

Race  7	 9:25PM	 ($70,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 2000m
1	 225242	 Connect Me	 62.5	 [1]	 J Gates	 6.8%	 G I Rich	 8.1%
2	 336690	 Eightfolds Lass	 59.5	 [2]	 S Moodley	 8.9%	 K Naidoo	 6.0%
3	 441510	 Arizona Sunset	 62	 [3]	 R Fourie	 18.5%	 K Naidoo	 6.0%
4	 64157	 Catchafallingstar	 59	 [4]	 A Marcus	 27.3%	 G S Kotzen	 11.4%
5	 761124	 Irish Wonder Girl	 63	 [5]	 S Randolph	 6.0%	 G H van Zyl	 14.3%
6	 543155	 Rille	 63	 [6]	 K De Melo	 14.5%	 D Kannemeyer	 13.7%
7	 267956	 Arianos Shadow	 63.5	 [7]	 J Jacobs (2.5)	 11.1%	 Y Govender	 14.4%
8	 252197	 Basetsana	 54	 [8]	 K Sakayi (1.5)	 2.5%	 M D Miller	 5.4%
9	 672410	 Railtrip	 63.5	 [9]	 W Kennedy	 18.1%	 G H van Zyl	 14.3%
10	 523204	 Electric Surge	 61.5	 [10]	 L Hewitson	 12.6%	 R/s Hill	 9.4%
11	 561720	 Komeshans Flight	 63.5	 [11]	 S Veale	 8.4%	 F Robinson	 5.4%
12	 713112	 Diamondsandpearls	 60	 [12]	 D Dillon	 8.1%	 S W Humby	 11.4%
13	 625418	 Mission Beach	 53	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 D R Drier	 10.4%

Race  8	 10:00PM	 ($70,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1600m
1	 521349	 Greek Sword	 57	 [1]	 K De Melo	 14.5%	 D Kannemeyer	 13.7%
2	 911316	 True Words	 60	 [2]	 L Hewitson	 12.6%	 C Spies	 11.2%
3	 460082	 Tommy Grand	 61.5	 [3]	 T Gumede (2.5)	 9.6%	 N Kotzen	 8.8%
4	 204995	 What A Blast	 60.5	 [4]	 T Godden	 5.6%	 D S Bosch	 13.5%
5	 195796	 Justfortheepenny	 60.5	 [5]	 A Marcus	 27.3%	 N Kotzen	 8.8%
6	 521197	 Sacred Ibis	 62	 [6]	 C Zackey	 10.8%	 G B Puller	 12.2%
7	 226137	 High Green	 58.5	 [7]	 J Gates	 6.8%	 L Denysschen	 8.8%
8	 721580	 Assisted Take Off	 62	 [8]	 N Patel	 3.6%	 J V Rugg	 4.5%
9	 952843	 Walterthepenniless	 57	 [9]	 S Veale	 8.4%	 D R Drier	 10.4%
10	 221954	 Brass Bell	 60.5	 [10]	 D Dillon	 8.1%	 G B Puller	 12.2%
11	 499097	 Orchid Street	 54	 [11]	 J L Samuel	 1.8%	 Y Singh	 0.0%
12	 184824	 Plymouth Rock	 62.5	 [12]	 S Randolph	 6.0%	 D I Campbell	 4.8%

Race  9	 10:35PM	 ($70,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1400m
1	 626532	 Excessive Grace	 60	 [1]	 K Sakayi (1.5)	 2.5%	 M D Miller	 5.4%
2	 8452	 Blue Winter	 60	 [2]	 D Dillon	 8.1%	 S W Humby	 11.4%
3	 44855	 Highland Heather	 60	 [3]	 L Hewitson	 12.6%	 J Freedman	 2.6%
4	 0	 Ninetales	 60	 [4]	 B Jacobson	 5.8%	 A J Rivalland	 10.4%
5	 4	 Bells And Whistles	 56	 [5]	 S Randolph	 6.0%	 D I Campbell	 4.8%
6	 234599	 Imperial Seal	 60	 [6]	 J Gates	 6.8%	 L Denysschen	 8.8%
7	 204464	 Sapphire Rock	 60	 [7]	 A Marcus	 27.3%	 C Spies	 11.2%
8	 779452	 Wichita	 60	 [8]	 S Veale	 8.4%	 D R Drier	 10.4%
9	 507323	 Joyful Winter	 60	 [9]	 K De Melo	 14.5%	 D Kannemeyer	 13.7%
10	 736353	 Palmheart	 60	 [10]	 W Kennedy	 18.1%	 Y Govender	 14.4%
11	 7	 Hullo Hi	 56	 [11]	 T Gumede (2.5)	 9.6%	 K Naidoo	 6.0%
12	 8	 Kaapse Meisie	 56	 [12]	 S Moodley	 8.9%	 M L Roberts	 6.6%
13	 7	 Kavian’s Cara	 56	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 N Kotzen	 8.8%
14	 0	 Just The Wind	 56	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 N Kotzen	 8.8%
15	 67	 Legend Has It	 56	 [0]	 Reserve 3	 0.0%	 G S Kotzen	 11.4%
16	 8	 Destiny	 56	 [0]	 Reserve 4	 0.0%	 B Crawford	 16.6%

Disclaimer:  While every precaution is taken to ensure accuracy, the publisher accepts no liability 
for any error which may arise.
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SOUTH AFRICA FEED SELECTIONS
RACE 1 - 11.Golly Miss Molly    10.Eye Catching    8.Celtic Vision    2.Capulet’s Heart
RACE 2 - 1.Burning Wings    5.Legitimate    3.Celestial Love    2.Glory And Sunshine
RACE 3 - 5.Masango Machine    11.Valencia    4.Super Agra    1.Bernie’s Dream
RACE 4 - 3.Harebelle    10.Cantata Choir    7.Hupernikao    6.Chanel Allure
RACE 5 - 9.She’s A Crusade    1.Black Ferrari    10.Ginger Biscuit    12.Valeriana
RACE 6 - 8.Captain Elliodor    5.Hey Boy    1.Master Tobe    11.Mojito Magic
RACE 7 - 4.Catchafallingstar    5.Irish Wonder Girl    9.Railtrip    1.Connect Me
RACE 8 - 3.Tommy Grand    1.Greek Sword    10.Brass Bell    12.Plymouth Rock
RACE 9 - 7.Sapphire Rock    8.Wichita    2.Blue Winter    1.Excessive Grace



顶级南非赛事
®

第 7场	 9:25PM	 ($70,000)	 					   基维尔胶沙地	--2000公尺
1	 225242	 通讯王	 Connect Me	 62.5	 [1]	 杰凯奇	 6.8%	 黎奇	 8.1%
2	 336690	 八折	 Eightfolds Lass	 59.5	 [2]	 穆礼	 8.9%	 纳都	 6.0%
3	 441510	 美国落日	 Arizona Sunset	 62	 [3]	 霍励贤	 18.5%	 纳都	 6.0%
4	 64157	 接星	 Catchafallingstar	 59	 [4]	 马安东	 27.3%	 科森	 11.4%
5	 761124	 神奇女孩	 Irish Wonder Girl	 63	 [5]	 蓝都普	 6.0%	 邵家荣	 14.3%
6	 543155	 莱尔	 Rille	 63	 [6]	 基根	 14.5%	 金米亚	 13.7%
7	 267956	 阿利诺斯	 Arianos Shadow	 63.5	 [7]	 杰克布-2.5	 11.1%	 加文德	 14.4%
8	 252197	 巴赛萨纳	 Basetsana	 54	 [8]	 沙凯伊-1.5	 2.5%	 M米勒	 5.4%
9	 672410	 火车之旅	 Railtrip	 63.5	 [9]	 甘理迪	 18.1%	 邵家荣	 14.3%
10	 523204	 电光石火	 Electric Surge	 61.5	 [10]	 希威森	 12.6%	 希尔	 9.4%
11	 561720	 克梅善斯	 Komeshans Flight	 63.5	 [11]	 韦奕尧	 8.4%	 罗宾森	 5.4%
12	 713112	 珍珠钻石	 Diamondsandpearls	 60	 [12]	 迪伦	 8.1%	 汉拜	 11.4%
13	 625418	 沙滩任务	 Mission Beach	 53	 [0]	 候补1	 0.0%	 德里尔	 10.4%

第 8场	 10:00PM	 ($70,000)	 					   基维尔胶沙地	--1600公尺
1	 521349	 神剑	 Greek Sword	 57	 [1]	 基根	 14.5%	 金米亚	 13.7%
2	 911316	 真言	 True Words	 60	 [2]	 希威森	 12.6%	 施平斯	 11.2%
3	 460082	 托米葛兰	 Tommy Grand	 61.5	 [3]	 古米德-2.5	 9.6%	 高森	 8.8%
4	 204995	 极风	 What A Blast	 60.5	 [4]	 古德恩	 5.6%	 包斯奇	 13.5%
5	 195796	 三元	 Justfortheepenny	 60.5	 [5]	 马安东	 27.3%	 高森	 8.8%
6	 521197	 艾比斯	 Sacred Ibis	 62	 [6]	 杰奇	 10.8%	 布勒	 12.2%
7	 226137	 高青	 High Green	 58.5	 [7]	 杰凯奇	 6.8%	 邓尼斯	 8.8%
8	 721580	 小助理	 Assisted Take Off	 62	 [8]	 帕特尔	 3.6%	 鲁格	 4.5%
9	 952843	 沃特胜利	 Walterthepenniless	 57	 [9]	 韦奕尧	 8.4%	 德里尔	 10.4%
10	 221954	 布拉斯贝	 Brass Bell	 60.5	 [10]	 迪伦	 8.1%	 布勒	 12.2%
11	 499097	 胡姬街	 Orchid Street	 54	 [11]	 沈慕游	 1.8%	 亚达兴	 0.0%
12	 184824	 普莱摇滚	 Plymouth Rock	 62.5	 [12]	 蓝都普	 6.0%	 康贝尔	 4.8%

第 9场	 10:35PM	 ($70,000)	 					   基维尔胶沙地	--1400公尺
1	 626532	 过分好心	 Excessive Grace	 60	 [1]	 沙凯伊-1.5	 2.5%	 M米勒	 5.4%
2	 8452	 蓝色冬天	 Blue Winter	 60	 [2]	 迪伦	 8.1%	 汉拜	 11.4%
3	 44855	 高原之霸	 Highland Heather	 60	 [3]	 希威森	 12.6%	 弗德曼	 2.6%
4	 0	 九号传说	 Ninetales	 60	 [4]	 雅科森	 5.8%	 李维兰	 10.4%
5	 4	 和谐之声	 Bells And Whistles	 56	 [5]	 蓝都普	 6.0%	 康贝尔	 4.8%
6	 234599	 皇家海豹	 Imperial Seal	 60	 [6]	 杰凯奇	 6.8%	 邓尼斯	 8.8%
7	 204464	 大宝石	 Sapphire Rock	 60	 [7]	 马安东	 27.3%	 施平斯	 11.2%
8	 779452	 维奇塔	 Wichita	 60	 [8]	 韦奕尧	 8.4%	 德里尔	 10.4%
9	 507323	 欢乐冬季	 Joyful Winter	 60	 [9]	 基根	 14.5%	 金米亚	 13.7%
10	 736353	 衷心	 Palmheart	 60	 [10]	 甘理迪	 18.1%	 加文德	 14.4%
11	 7	 胡罗	 Hullo Hi	 56	 [11]	 古米德-2.5	 9.6%	 纳都	 6.0%
12	 8	 卡普梅斯	 Kaapse Meisie	 56	 [12]	 穆礼	 8.9%	 罗拨士	 6.6%
13	 7	 卡维恩	 Kavian’s Cara	 56	 [0]	 候补1	 0.0%	 高森	 8.8%
14	 0	 孤风	 Just The Wind	 56	 [0]	 候补2	 0.0%	 高森	 8.8%
15	 67	 传奇日	 Legend Has It	 56	 [0]	 候补3	 0.0%	 科森	 11.4%
16	 8	 目的地	 Destiny	 56	 [0]	 候补4	 0.0%	 克福特	 16.6%
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内容均经谨慎处理，倘有错误，乃非资料提供者意愿，若究后果，恕不受理。

第 1场	 5:55PM	 ($70,000)	 					   基维尔胶沙地	--1200公尺
1	 	 伊利卡	 Erica House	 60	 [1]	 帕特尔	 3.6%	 鲁格	 4.5%
2	 	 卡普之心	 Capulet’s Heart	 60	 [2]	 M也尼	 10.2%	 高森	 8.8%
3	 	 哈塔	 Hatta	 60	 [3]	 希威森	 12.6%	 罗拨士	 6.6%
4	 	 金杜兹	 Umzinduzi	 60	 [4]	 基根	 14.5%	 史奈斯	 12.6%
5	 	 白金飞驹	 Gone Platinum	 60	 [5]	 迪伦	 8.1%	 韦黑德	 7.3%
6	 	 菲公主	 Princess Phee	 60	 [6]	 沈慕游	 1.8%	 黎奇	 8.1%
7	 	 卡比亚娜	 Capriana	 60	 [7]	 穆礼	 8.9%	 福布斯	 12.0%
8	 5	 凯特思想	 Celtic Vision	 60	 [8]	 韦奕尧	 8.4%	 德里尔	 10.4%
9	 0	 伊沙女王	 Queen Isabella	 60	 [9]	 沙凯伊-1.5	 2.5%	 M米勒	 5.4%
10	 53	 瞩目	 Eye Catching	 60	 [10]	 杰克布-2.5	 11.1%	 马绍尔	 10.9%
11	 9	 高丽茉莉	 Golly Miss Molly	 60	 [11]	 霍励贤	 18.5%	 史奈斯	 12.6%
12	 0	 沙希迪	 Shahidi	 60	 [12]	 杰凯奇	 6.8%	 福布斯	 12.0%
13	 	 梅康	 Meghan	 60	 [0]	 候补1	 0.0%	 加文德	 14.4%
14	 	 伦迪岛	 Lundy Island	 60	 [0]	 候补2	 0.0%	 布勒	 12.2%
15	 	 富美人	 Bella’s Fortune	 60	 [0]	 候补3	 0.0%	 巴登赫	 7.7%
16	 	 安伯小舍	 Amble Inn	 60	 [0]	 候补4	 0.0%	 古特利	 2.0%

第 2场	 6:30PM	 ($70,000)	 					   基维尔胶沙地	--1200公尺
1	 2	 火烈飞翅	 Burning Wings	 60	 [1]	 马安东	 27.3%	 科森	 11.4%
2	 6	 阳光冠军	 Glory And Sunshine	 60	 [2]	 M也尼	 10.2%	 高森	 8.8%
3	 2	 挚爱	 Celestial Love	 57.5	 [3]	 雷景勋	 19.4%	 J维伦	 13.9%
4	 43	 杰斯舞者	 Jays Dancer	 60	 [4]	 希威森	 12.6%	 普林斯鲁	 7.3%
5	 	 合情合理	 Legitimate	 60	 [5]	 基根	 14.5%	 金米亚	 13.7%
6	 	 自由舞者	 Freedom Dancer	 60	 [6]	 麦伟利	 15.1%	 罗拨士	 6.6%
7	 8	 泰利王子	 Prince Tyrion	 60	 [7]	 迪伦	 8.1%	 狄克逊	 7.6%
8	 0	 温德巴尔	 Vunderbar	 60	 [8]	 杰奇	 10.8%	 康贝尔	 4.8%
9	 	 班仔	 Banzai Pipeline	 60	 [9]	 麦古华	 2.5%	 布勒	 12.2%
10	 	 大舌头	 Native Tongue	 60	 [10]	 霍励贤	 18.5%	 史奈斯	 12.6%
11	 	 凯洛票根	 Ticket To Cairo	 60	 [11]	 沙凯伊-1.5	 2.5%	 M米勒	 5.4%
12	 	 桑科迪迪	 Sanctity	 60	 [12]	 穆礼	 8.9%	 福布斯	 12.0%
13	 	 紧跟胜利	 Follow Suit	 60	 [0]	 候补1	 0.0%	 罗拨士	 6.6%
14	 9	 欧帕古伊	 Opague	 60	 [0]	 候补2	 0.0%	 科森	 11.4%
15	 0	 山安德斯	 San Andreas	 60	 [0]	 候补3	 0.0%	 J维伦	 13.9%
16	 950900	 弗瑞迪	 Freddie Thorne	 60	 [0]	 候补4	 0.0%	 范维克	 0.7%

第 3场	 7:05PM	 ($70,000)	 					   基维尔胶沙地	--1200公尺
1	 	 贝尼梦想	 Bernie’s Dream	 60	 [1]	 沙凯伊-1.5	 2.5%	 科森	 11.4%
2	 5	 荣誉大将	 Pledge Of Honour	 60	 [2]	 杰克布-2.5	 11.1%	 M米勒	 5.4%
3	 	 西兰纳	 Apis Cerana	 60	 [3]	 穆礼	 8.9%	 罗拨士	 6.6%
4	 	 超级格拉	 Super Agra	 60	 [4]	 甘理迪	 18.1%	 邵嘉辉	 12.1%
5	 6	 马尚格	 Masango Machine	 60	 [5]	 马安东	 27.3%	 韦特	 9.8%
6	 0	 皮麒麟	 Piquillin	 60	 [6]	 基根	 14.5%	 金米亚	 13.7%
7	 	 希罗	 Ciro	 60	 [7]	 杰凯奇	 6.8%	 邓尼斯	 8.8%
8	 	 放飞	 Shavout	 60	 [8]	 雷景勋	 19.4%	 欧登达	 10.5%
9	 555589	 八王爷	 The Eighth Lord	 60	 [9]	 迪伦	 8.1%	 施平斯	 11.2%
10	 	 自由胜	 Free To Win	 60	 [10]	 希威森	 12.6%	 布勒	 12.2%
11	 	 瓦伦西亚	 Valencia	 60	 [11]	 M也尼	 10.2%	 高森	 8.8%
12	 6	 鲁邦多	 Rubondo	 60	 [12]	 雅科森	 5.8%	 古森	 6.3%
13	 0	 体坛神话	 Olympic Legend	 60	 [0]	 候补1	 0.0%	 德里尔	 10.4%
14	 8	 祖比利	 Jubilee	 60	 [0]	 候补2	 0.0%	 J维伦	 13.9%
15	 7	 新时代	 Times New Roman	 60	 [0]	 候补3	 0.0%	 科森	 11.4%
16	 0	 达西先生	 Mr Darcy	 60	 [0]	 候补4	 0.0%	 J维伦	 13.9%

第 4场	 7:40PM	 ($70,000)	 					   基维尔胶沙地	--1000公尺
1	 0	 粉红酒	 Pink Brandy	 57	 [1]	 杰奇	 10.8%	 贾兹比	 5.5%
2	 0	 空气护垫	 Airbuzz	 57	 [2]	 基根	 14.5%	 贾兹比	 5.5%
3	 7	 哈尔贝	 Harebelle	 60	 [3]	 迪伦	 8.1%	 汉拜	 11.4%
4	 454625	 龙龙	 To Do Ron Ron	 60	 [4]	 马安东	 27.3%	 加文德	 14.4%

5	 	 拉乌拉乌	 Lavu Lavu	 57	 [5]	 雅科森	 5.8%	 古森	 6.3%
6	 924273	 上等人	 Chanel Allure	 60	 [6]	 杰克布-2.5	 11.1%	 M米勒	 5.4%
7	 426	 琥珀	 Hupernikao	 60	 [7]	 希威森	 12.6%	 古森	 6.3%
8	 	 罗茜队长	 Captain’s Rosy	 60	 [8]	 蓝都普	 6.0%	 韦黑德	 7.3%
9	 	 自由之星	 Freestate Star	 57	 [9]	 韦奕尧	 8.4%	 德里尔	 10.4%
10	 29925	 康塔乐团	 Cantata Choir	 60	 [10]	 甘理迪	 18.1%	 邵家荣	 14.3%
11	 	 野翅	 Wild Wing	 60	 [11]	 杰凯奇	 6.8%	 邓尼斯	 8.8%
12	 	 柯玛兹	 Umkhomazi	 57	 [12]	 霍励贤	 18.5%	 史奈斯	 12.6%
13	 	 预备好	 I’m Ready	 57	 [0]	 候补1	 0.0%	 克福特	 16.6%
14	 6	 哈珀梦	 Harper’s Dream	 57	 [0]	 候补2	 0.0%	 康贝尔	 4.8%
15	 497	 艾碧雅	 Abia	 60	 [0]	 候补3	 0.0%	 J维伦	 13.9%
16	 07	 绿色奇缘	 Green Dream	 60	 [0]	 候补4	 0.0%	 柯罗拉	 2.0%

第 5场	 8:20PM	 ($70,000)	 					   基维尔胶沙地	--1000公尺
1	 138847	 黑色超跑	 Black Ferrari	 63.5	 [1]	 特莱东-4.0	 25.0%	 欧登达	 10.5%
2	 090159	 回力镖	 Miss Boomerang	 58.5	 [2]	 马安东	 27.3%	 施平斯	 11.2%
3	 083700	 伊尔哈	 Ilha Da Var	 54	 [3]	 杰凯奇	 6.8%	 包斯奇	 13.5%
4	 975861	 小猫咪	 Not Now Pussycat	 59.5	 [4]	 沈慕游	 1.8%	 黎奇	 8.1%
5	 393378	 莎拉传奇	 What A Sarah	 60.5	 [5]	 沙凯伊-1.5	 2.5%	 普林斯鲁	 7.3%
6	 032614	 玛塔多拉	 Matadora’s Parade	 66	 [6]	 古米德-2.5	 9.6%	 J维伦	 13.9%
7	 626731	 跳跳游戏	 Hopskipandjump	 63	 [7]	 杰克布-2.5	 11.1%	 克福特	 16.6%
8	 421595	 皇家美景	 Royal View	 63.5	 [8]	 蓝都普	 6.0%	 韦黑德	 7.3%
9	 450342	 理想斗士	 She’s A Crusade	 61.5	 [9]	 希威森	 12.6%	 贝士特	 14.0%
10	 434143	 姜饼	 Ginger Biscuit	 65	 [10]	 基根	 14.5%	 J维伦	 13.9%
11	 366431	 美丽祖利	 Pretty Jolly	 57.5	 [11]	 M也尼	 10.2%	 施平斯	 11.2%
12	 858226	 瓦乐莲娜	 Valeriana	 58	 [12]	 穆礼	 8.9%	 福布斯	 12.0%

第 6场	 8:50PM	 ($70,000)	 					   基维尔胶沙地	--1200公尺
1	 707213	 托比大师	 Master Tobe	 60.5	 [1]	 马安东	 27.3%	 J维伦	 13.9%
2	 319	 卡瓦利里	 Cavalieri	 62	 [2]	 雷景勋	 19.4%	 欧登达	 10.5%
3	 622521	 金斯顿石	 Kingston Rock	 60.5	 [3]	 祖玛-4.0	 2.6%	 克福特	 16.6%
4	 145740	 醇咖啡	 Double Espresso	 61.5	 [4]	 希威森	 12.6%	 布勒	 12.2%
5	 564583	 嗨男孩	 Hey Boy	 63	 [5]	 特莱东-4.0	 25.0%	 霍威尔	 4.9%
6	 328211	 极速战车	 Transonic	 61.5	 [6]	 甘理迪	 18.1%	 包斯奇	 13.5%
7	 223310	 加州闪电	 Canadian Bolt	 61	 [7]	 麦伟利	 15.1%	 希尔	 9.4%
8	 3310	 埃洛多	 Captain Elliodor	 63.5	 [8]	 基根	 14.5%	 金米亚	 13.7%
9	 522171	 红霞	 Blush Of Dawn	 62	 [9]	 麦古华	 2.5%	 布勒	 12.2%
10	 402185	 莉塔巴	 Letaba	 63	 [10]	 迪伦	 8.1%	 汉拜	 11.4%
11	 147987	 神级魔术	 Mojito Magic	 61	 [11]	 霍励贤	 18.5%	 包斯奇	 13.5%
12	 51479	 查特顿	 Chattertons Keeper	 62.5	 [12]	 蓝都普	 6.0%	 韦黑德	 7.3%
13	 318025	 齐尔多南	 Kildonan Bay	 60.5	 [0]	 候补1	 0.0%	 康贝尔	 4.8%
14	 327159	 拉萨塔	 Lasata	 60.5	 [0]	 候补2	 0.0%	 包斯奇	 13.5%
15	 612900	 科巴队长	 Captain Cobalt	 60	 [0]	 候补3	 0.0%	 邓尼斯	 8.8%
16	 148907	 温迪最强	 Vendee Globe	 59	 [0]	 候补4	 0.0%	 奈尔	 9.2%

南非赛马贴士
第 1场 - 11.高丽茉莉    10.瞩目       8.凯特思想    2.卡普之心

第 2场 - 1.火烈飞翅     5.合情合理    3.挚爱        2.阳光冠军

第 3场 - 5.马尚格       11.瓦伦西亚   4.超级格拉    1.贝尼梦想

第 4场 - 3.哈尔贝       10.康塔乐团   7.琥珀        6.上等人

第 5场 - 9.理想斗士     1.黑色超跑    10.姜饼       12.瓦乐莲娜

第 6场 - 8.埃洛多       5.嗨男孩      1.托比大师    11.神级魔术

第 7场 - 4.接星         5.神奇女孩    9.火车之旅    1.通讯王

第 8场 - 3.托米葛兰     1.神剑        10.布拉斯贝   12.普莱摇滚

第 9场 - 7.大宝石       8.维奇塔      2.蓝色冬天    1.过分好心


